
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
211 
213 
217 
261 
221 
234 
216 
285 
251 

Name 
Daniel Kaiser 
Willi Zimber 
Toni Ochsner 
Nils Wagner 
Simon Heiß 
Lukas Becker 
Jens Dörr 
Dominik Stehlik 
Ronja Schumacher 

Verein 
SCC Albbruck 
SCC Neuenburg 
SAV 
ACC Osburg 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
privat 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 

Fabrikat 
VW Sciroco 1,8 16V 
Honda Civic  1,6 
Golf I 1,6 
VW Sciroco 1,8 16V 
W Golf II 1,8 16V GTI 
W Golf II 1,8 16V GTI 
Seat Ibiza 1,5 
VW Sciroco 1,8 16V 
VW Golf II 1,8 

Rnd. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
1 

Beste Zeit 
40.702 
40.869 
40.872 
41.926 
42.462 
43.585 
45.598 
46.169 
47.638 

Diff. 

0.167 
0.170 
1.224 
1.760 
2.883 
4.896 
5.467 
6.936 

In Rd. 
3 
3 
2 
2 
2 
3 
2 
3 
1 

km/h 
66,336 
66,065 
66,060 
64,399 
63,586 
61,948 
59,213 
58,481 
56,677 

 

Gedruckt: 19.05.2018 11:53:09 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 2 Serienwagen 1401 - 1800 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 11:29:07 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 11:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(211) Daniel Kaiser 

1 

2 

3 

(213) Willi Zimber 

1 

2 

3 

(217) Toni Ochsner 

1 

2 

3 

(261) Nils Wagner 

1 

2 

3 

(221) Simon Heiß 

1 

2 

3 

(234) Lukas Becker 

1 

2 

3 

(216) Jens Dörr 

1 

2 

3 

(285) Dominik Stehlik 

1 

2 

3 

(251) Ronja Schumacher 

1 

Rundenzeit 

42.014 

41.538 

40.702 

48.432 

41.415 

40.869 

41.398 

40.872 

41.289 

43.456 

41.926 

42.155 

44.234 

42.462 

42.895 

43.612 

46.813 

43.585 

47.544 

45.598 

45.774 

48.803 

49.160 

46.169 

47.638 

Diff. 

+1.312 

+0.836 

+7.563 

+0.546 

+0.526 

+0.417 

+1.530 

+0.229 

+1.772 

+0.433 

+0.027 

+3.228 

+1.946 

+0.176 

+2.634 

+2.991 

Tageszeit 

11:29:54.889 

11:30:36.427 

11:31:17.129 

11:33:42.709 

11:34:24.124 

11:35:04.993 

11:29:48.691 

11:30:29.563 

11:31:10.852 

11:30:01.934 

11:30:43.860 

11:31:26.015 

11:33:51.450 

11:34:33.912 

11:35:16.807 

11:33:56.369 

11:34:43.182 

11:35:26.767 

11:34:06.857 

11:34:52.455 

11:35:38.229 

11:33:49.771 

11:34:38.931 

11:35:25.100 

11:30:13.078 

Gedruckt: 19.05.2018 11:53:34 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 2 Serienwagen 1401 - 1800 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 11:29:07 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 11:40 



POLE POSITION

 1 1
211 Daniel Kaiser

40.702

 1 2
213 Willi Zimber

40.869

 2 3
217 Toni Ochsner

40.872

 2 4
261 Nils Wagner

41.926

 3 5
221 Simon Heiß

42.462

 3 6
234 Lukas Becker

43.585

 4 7
216 Jens Dörr

45.598

 4 8
285 Dominik Stehlik

46.169

 5 9
251 Ronja Schumacher

47.638

Gedruckt: 19.05.2018 11:53:49 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 2 Serienwagen 1401 - 1800 ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (6 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 15:26 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DNF 
9 

Nr. 
211 
213 
217 
261 
221 
216 
285 
234 
251 

3 Nat-Cup 
ja 
ja 
ja 
nein 
ja 
nein 
ja 
ja 
ja 

Name 
Daniel Kaiser 
Willi Zimber 
Toni Ochsner 
Nils Wagner 
Simon Heiß 
Jens Dörr 
Dominik Stehlik 
Lukas Becker 
Ronja Schumacher 

Verein 
SCC Albbruck 
SCC Neuenburg 
SAV 
ACC Osburg 
SCC Albbruck 
privat 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 

Fabrikat 
VW Sciroco 1,8 16V 
Honda Civic  1,6 
Golf I 1,6 
VW Sciroco 1,8 16V 
W Golf II 1,8 16V GTI 
Seat Ibiza 1,5 
VW Sciroco 1,8 16V 
W Golf II 1,8 16V GTI 
VW Golf II 1,8 

Gesamtzeit 
5:02.381 
5:03.103 
5:03.769 
5:09.228 
5:22.974 
5:39.582 
5:43.113 
4:56.747 
5:17.499 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 

Diff. 

0.722 
1.388 
6.847 

20.593 
37.201 
40.732 

DNF 
1 Runde 

Beste Zeit 
41.252 
41.157 
41.425 
41.905 
43.235 
45.992 
45.107 
44.946 
46.163 

Ø km/h 
62,504 
62,355 
62,218 
61,120 
58,519 
55,657 
55,084 
54,592 
51,024 

 

Bemerkungen 
#234 , 285 Verwarnung 

Vorsprung 
0.722 

Ø km/h 
62,504 

Beste Rundenzeit 
41.157 

km/h 
65,602 

Beste Runde von 
213 - Willi Zimber 

Gedruckt: 20.05.2018 18:22:30 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 2 Serienwagen 1401 - 1800 ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) gestartet um 15:13:51 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 15:26 



Runde 

2 

3 

4 

5 

6 

(251) Ronja Schumacher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

46.378 

46.257 

48.998 

44.946 

48.433 

49.018 

46.163 

47.584 

59.673 

54.747 

48.914 

Diff. 

+1.432 

+1.311 

+4.052 

+3.487 

+2.855 

+1.421 

+13.510 

+8.584 

+2.751 

Tageszeit 

15:15:40.016 

15:16:26.273 

15:17:15.271 

15:18:00.217 

15:18:48.650 

15:14:52.321 

15:15:38.484 

15:16:26.068 

15:17:25.741 

15:18:20.488 

15:19:09.402 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(211) Daniel Kaiser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(213) Willi Zimber 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(217) Toni Ochsner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(261) Nils Wagner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(221) Simon Heiß 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(216) Jens Dörr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(285) Dominik Stehlik 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(234) Lukas Becker 

1 

Rundenzeit 

42.490 

41.275 

41.252 

41.315 

41.998 

42.193 

43.105 

43.180 

41.189 

41.260 

41.157 

42.026 

42.132 

43.184 

43.970 

41.971 

41.771 

41.723 

41.425 

41.438 

42.298 

45.008 

41.966 

42.226 

42.875 

41.905 

43.756 

42.103 

46.324 

43.235 

44.558 

44.541 

44.333 

45.447 

44.903 

48.808 

46.804 

45.992 

46.630 

46.353 

46.644 

47.846 

51.676 

46.246 

47.283 

48.391 

45.107 

48.288 

45.414 

51.748 

Diff. 

+1.238 

+0.023 

+0.063 

+0.746 

+0.941 

+1.853 

+2.023 

+0.032 

+0.103 

+0.869 

+0.975 

+2.027 

+2.545 

+0.546 

+0.346 

+0.298 

+0.013 

+0.873 

+3.103 

+0.061 

+0.321 

+0.970 

+1.851 

+0.198 

+3.089 

+1.323 

+1.306 

+1.098 

+2.212 

+1.668 

+2.816 

+0.812 

+0.638 

+0.361 

+0.652 

+1.854 

+6.569 

+1.139 

+2.176 

+3.284 

+3.181 

+0.307 

+6.802 

Tageszeit 

15:14:43.146 

15:15:24.421 

15:16:05.673 

15:16:46.988 

15:17:28.986 

15:18:11.179 

15:18:54.284 

15:14:44.058 

15:15:25.247 

15:16:06.507 

15:16:47.664 

15:17:29.690 

15:18:11.822 

15:18:55.006 

15:14:45.046 

15:15:27.017 

15:16:08.788 

15:16:50.511 

15:17:31.936 

15:18:13.374 

15:18:55.672 

15:14:46.300 

15:15:28.266 

15:16:10.492 

15:16:53.367 

15:17:35.272 

15:18:19.028 

15:19:01.131 

15:14:47.860 

15:15:31.095 

15:16:15.653 

15:17:00.194 

15:17:44.527 

15:18:29.974 

15:19:14.877 

15:14:51.216 

15:15:38.020 

15:16:24.012 

15:17:10.642 

15:17:56.995 

15:18:43.639 

15:19:31.485 

15:14:54.287 

15:15:40.533 

15:16:27.816 

15:17:16.207 

15:18:01.314 

15:18:49.602 

15:19:35.016 

15:14:53.638 

Gedruckt: 19.05.2018 15:20:28 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 2 Serienwagen 1401 - 1800 ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) gestartet um 15:13:51 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 15:26 



POLE POSITION

 1 1
211 Daniel Kaiser 1 2

213 Willi Zimber

 2 3
217 Toni Ochsner 2 4

261 Nils Wagner

 3 5
221 Simon Heiß 3 6

216 Jens Dörr

 4 7
285 Dominik Stehlik 4 8

234 Lukas Becker

 5 9
251 Ronja Schumacher

Gedruckt: 19.05.2018 15:20:41 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 2 Serienwagen 1401 - 1800 ccm 

Vorlauf 2 

Rennen (7 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 10:23 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
211 
213 
217 
261 
221 
216 
285 
234 
251 

3 Nat-Cup 
ja 
ja 
ja 
nein 
ja 
nein 
ja 
ja 
ja 

Name 
Daniel Kaiser 
Willi Zimber 
Toni Ochsner 
Nils Wagner 
Simon Heiß 
Jens Dörr 
Dominik Stehlik 
Lukas Becker 
Ronja Schumacher 

Verein 
SCC Albbruck 
SCC Neuenburg 
SAV 
ACC Osburg 
SCC Albbruck 
privat 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 

Fabrikat 
VW Sciroco 1,8 16V 
Honda Civic  1,6 
Golf I 1,6 
VW Sciroco 1,8 16V 
W Golf II 1,8 16V GTI 
Seat Ibiza 1,5 
VW Sciroco 1,8 16V 
W Golf II 1,8 16V GTI 
VW Golf II 1,8 

Gesamtzeit 
5:26.156 
5:27.206 
5:28.086 
5:29.960 
5:46.370 
5:56.163 
5:57.686 
6:16.287 
5:39.946 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Diff. 

1.050 
1.930 
3.804 

20.214 
30.007 
31.530 
50.131 

1 Runde 

Beste Zeit 
41.273 
41.130 
41.316 
41.307 
43.029 
44.291 
43.655 
46.967 
48.211 

Ø km/h 
57,948 
57,762 
57,607 
57,280 
54,566 
53,066 
52,840 
50,228 
47,655 

 

Vorsprung 
1.050 

Ø km/h 
57,948 

Beste Rundenzeit 
41.130 

km/h 
65,646 

Beste Runde von 
213 - Willi Zimber 

Gedruckt: 20.05.2018 10:15:14 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 2 Serienwagen 1401 - 1800 ccm 

Vorlauf 2 

Rennen (7 Runden) gestartet um 10:08:04 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 10:23 



Runde 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(251) Ronja Schumacher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

50.204 

48.087 

47.684 

46.967 

48.125 

52.206 

50.739 

49.687 

51.040 

51.575 

54.173 

48.211 

Diff. 

+3.237 

+1.120 

+0.717 

+1.158 

+5.239 

+2.528 

+1.476 

+2.829 

+3.364 

+5.962 

Tageszeit 

10:10:17.868 

10:11:05.955 

10:11:53.639 

10:12:40.606 

10:13:28.731 

10:14:20.937 

10:09:29.910 

10:10:19.597 

10:11:10.637 

10:12:02.212 

10:12:56.385 

10:13:44.596 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(211) Daniel Kaiser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(213) Willi Zimber 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(217) Toni Ochsner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(261) Nils Wagner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(221) Simon Heiß 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(216) Jens Dörr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(285) Dominik Stehlik 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(234) Lukas Becker 

1 

Rundenzeit 

42.895 

41.273 

41.346 

41.711 

41.722 

42.402 

42.061 

43.801 

41.444 

41.495 

41.130 

42.193 

42.082 

42.224 

44.485 

41.731 

41.670 

41.316 

42.196 

41.806 

41.863 

45.328 

41.725 

41.630 

41.307 

41.548 

41.971 

43.284 

47.313 

43.029 

43.547 

43.399 

43.898 

44.282 

47.337 

49.370 

46.837 

45.806 

46.594 

45.093 

44.319 

44.291 

50.090 

49.776 

46.479 

43.655 

44.496 

44.432 

44.847 

48.766 

Diff. 

+1.622 

+0.073 

+0.438 

+0.449 

+1.129 

+0.788 

+2.671 

+0.314 

+0.365 

+1.063 

+0.952 

+1.094 

+3.169 

+0.415 

+0.354 

+0.880 

+0.490 

+0.547 

+4.021 

+0.418 

+0.323 

+0.241 

+0.664 

+1.977 

+4.284 

+0.518 

+0.370 

+0.869 

+1.253 

+4.308 

+5.079 

+2.546 

+1.515 

+2.303 

+0.802 

+0.028 

+6.435 

+6.121 

+2.824 

+0.841 

+0.777 

+1.192 

+1.799 

Tageszeit 

10:09:20.291 

10:10:01.564 

10:10:42.910 

10:11:24.621 

10:12:06.343 

10:12:48.745 

10:13:30.806 

10:09:21.288 

10:10:02.732 

10:10:44.227 

10:11:25.357 

10:12:07.550 

10:12:49.632 

10:13:31.856 

10:09:22.154 

10:10:03.885 

10:10:45.555 

10:11:26.871 

10:12:09.067 

10:12:50.873 

10:13:32.736 

10:09:23.145 

10:10:04.870 

10:10:46.500 

10:11:27.807 

10:12:09.355 

10:12:51.326 

10:13:34.610 

10:09:25.528 

10:10:08.557 

10:10:52.104 

10:11:35.503 

10:12:19.401 

10:13:03.683 

10:13:51.020 

10:09:27.873 

10:10:14.710 

10:11:00.516 

10:11:47.110 

10:12:32.203 

10:13:16.522 

10:14:00.813 

10:09:28.651 

10:10:18.427 

10:11:04.906 

10:11:48.561 

10:12:33.057 

10:13:17.489 

10:14:02.336 

10:09:27.664 

Gedruckt: 20.05.2018 10:15:35 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 2 Serienwagen 1401 - 1800 ccm 

Vorlauf 2 

Rennen (7 Runden) gestartet um 10:08:04 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 10:23 



POLE POSITION

 1 1
211 Daniel Kaiser 1 2

213 Willi Zimber

 2 3
217 Toni Ochsner 2 4

261 Nils Wagner

 3 5
221 Simon Heiß 3 6

216 Jens Dörr

 4 7
285 Dominik Stehlik 4 8

234 Lukas Becker

 5 9
251 Ronja Schumacher

Gedruckt: 20.05.2018 10:15:49 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 2 Serienwagen 1401 - 1800 ccm 

Finale 

Rennen (7 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 14:38 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

DNF 

Nr. 
211 
213 
217 
261 
221 
285 
216 
251 
234 

3 Nat-Cup 
ja 
ja 
ja 
nein 
ja 
ja 
nein 
ja 
ja 

Name 
Daniel Kaiser 
Willi Zimber 
Toni Ochsner 
Nils Wagner 
Simon Heiß 
Dominik Stehlik 
Jens Dörr 
Ronja Schumacher 
Lukas Becker 

Verein 
SCC Albbruck 
SCC Neuenburg 
SAV 
ACC Osburg 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
privat 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 

Fabrikat 
VW Sciroco 1,8 16V 
Honda Civic  1,6 
Golf I 1,6 
VW Sciroco 1,8 16V 
W Golf II 1,8 16V GTI 
VW Sciroco 1,8 16V 
Seat Ibiza 1,5 
VW Golf II 1,8 
W Golf II 1,8 16V GTI 

Gesamtzeit 
5:57.426 
5:58.595 
5:59.266 
6:04.351 
6:13.299 
6:26.979 
6:38.602 
6:45.919 
4:15.380 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
5 

Diff. 

1.169 
1.840 
6.925 

15.873 
29.553 
41.176 

1 Runde 
DNF 

Beste Zeit 
43.193 
43.269 
42.888 
43.633 
44.389 
46.252 
47.373 
51.039 
47.125 

Ø km/h 
60,432 
60,235 
60,123 
59,283 
57,862 
55,817 
54,189 
46,561 
52,862 

 

Bemerkungen 
#234, 261 Verwarnung 

Vorsprung 
1.169 

Ø km/h 
60,432 

Beste Rundenzeit 
42.888 

km/h 
62,955 

Beste Runde von 
217 - Toni Ochsner 

Gedruckt: 20.05.2018 18:22:46 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 2 Serienwagen 1401 - 1800 ccm 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 14:39:32 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 14:38 



Runde 

5 

6 

7 

8 

(251) Ronja Schumacher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(234) Lukas Becker 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

47.962 

47.373 

49.022 

48.276 

1:05.692 

51.082 

51.558 

51.039 

1:10.847 

56.019 

51.108 

54.071 

48.953 

48.585 

48.677 

47.125 

Diff. 

+0.589 

+1.649 

+0.903 

+14.653 

+0.043 

+0.519 

+19.808 

+4.980 

+0.069 

+6.946 

+1.828 

+1.460 

+1.552 

Tageszeit 

14:43:46.840 

14:44:34.213 

14:45:23.235 

14:46:11.511 

14:40:47.175 

14:41:38.257 

14:42:29.815 

14:43:20.854 

14:44:31.701 

14:45:27.720 

14:46:18.828 

14:40:34.949 

14:41:23.902 

14:42:12.487 

14:43:01.164 

14:43:48.289 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(211) Daniel Kaiser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(213) Willi Zimber 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(217) Toni Ochsner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(261) Nils Wagner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(221) Simon Heiß 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(285) Dominik Stehlik 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(216) Jens Dörr 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

45.462 

43.724 

43.837 

44.145 

44.169 

43.210 

43.398 

43.193 

46.759 

43.893 

43.518 

43.719 

44.074 

43.336 

43.269 

43.708 

48.103 

44.247 

43.735 

42.888 

43.741 

43.285 

43.294 

43.513 

46.767 

45.187 

45.491 

44.185 

43.872 

44.252 

43.633 

44.343 

48.743 

44.852 

44.610 

44.424 

44.389 

46.628 

45.607 

47.022 

49.843 

47.857 

47.041 

46.915 

46.252 

46.824 

47.051 

47.503 

52.297 

48.467 

48.737 

48.816 

Diff. 

+2.269 

+0.531 

+0.644 

+0.952 

+0.976 

+0.017 

+0.205 

+3.490 

+0.624 

+0.249 

+0.450 

+0.805 

+0.067 

+0.439 

+5.215 

+1.359 

+0.847 

+0.853 

+0.397 

+0.406 

+0.625 

+3.134 

+1.554 

+1.858 

+0.552 

+0.239 

+0.619 

+0.710 

+4.354 

+0.463 

+0.221 

+0.035 

+2.239 

+1.218 

+2.633 

+3.591 

+1.605 

+0.789 

+0.663 

+0.572 

+0.799 

+1.251 

+4.924 

+1.094 

+1.364 

+1.443 

Tageszeit 

14:40:24.659 

14:41:08.383 

14:41:52.220 

14:42:36.365 

14:43:20.534 

14:44:03.744 

14:44:47.142 

14:45:30.335 

14:40:25.987 

14:41:09.880 

14:41:53.398 

14:42:37.117 

14:43:21.191 

14:44:04.527 

14:44:47.796 

14:45:31.504 

14:40:27.472 

14:41:11.719 

14:41:55.454 

14:42:38.342 

14:43:22.083 

14:44:05.368 

14:44:48.662 

14:45:32.175 

14:40:26.297 

14:41:11.484 

14:41:56.975 

14:42:41.160 

14:43:25.032 

14:44:09.284 

14:44:52.917 

14:45:37.260 

14:40:28.676 

14:41:13.528 

14:41:58.138 

14:42:42.562 

14:43:26.951 

14:44:13.579 

14:44:59.186 

14:45:46.208 

14:40:30.445 

14:41:18.302 

14:42:05.343 

14:42:52.258 

14:43:38.510 

14:44:25.334 

14:45:12.385 

14:45:59.888 

14:40:32.858 

14:41:21.325 

14:42:10.062 

14:42:58.878 

Gedruckt: 20.05.2018 14:48:42 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 2 Serienwagen 1401 - 1800 ccm 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 14:39:32 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 14:38 
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